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ZTP-1V.26.11.2019.LJA
Zp-10/2019 (L)
Wykonawcy
Strona internetowa ZTP

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania
terenu wokot Pomnika Solidarnosci w Dzielnicy Srodmiescie m.st. Warszawy.

Odpowiadajac na pismo Wykonawcy z dnia 26.04.2019 r. w trybie art. 38 ust.1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zarzad Terendéw
Publicznych, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udostepnia tre$¢ zapytan bez ujawniania
ich zrédla wraz z wyjasnieniami oraz dokonanymi zmianami na stronie internetowej oraz
przekazuje je Wykonawcy, ktory zwrocit sie z zapytaniami.

Pytanie 1:
,»W zalaczonej dokumentacji w opisie technicznym pkt. 5.1.1.1 przedstawiono nawierzchnie
z plyt betonowych o grubosci 10 cm i trzech formatkach 90x45cm 75x45¢cm oraz 60x45cm, nie
podano jednak ilosci poszczegolnych formatek brak jest rowniez rysunku pokazujacego sposob
ich ulozenia na calej powierzchni placu. Detal, a wlasciwie schemat przedstawiony na rysunku
TZ-PW-02-01 jest nazbyt ogélny. Ze wzgledu na zlozong geometri¢ nawierzchni prosimy
o uzupelnienie materialéw o taki rysunek, tak aby mozliwa byla doktadna wycena materialow
1 prac, a nastgpnie zgodne z wizjg projektanta wykonanie przedmiotu zamowienia.”
Odpowiedz 1:
Na rysunku nr TZ-PW-02-01 jest narysowany detal nawierzchni placu w skali 1:50 oraz
zestawienie modutéw w skali 1:100. W kazdym module jest 9 ptyt o wymiarach 90x45cm,
3 plyty o wymiarach 75x45cm, 3 plyty o wymiarach 60x45cm. Kazdy modut ma powierzchnie
5,46m?, powierzchnia placu z plyt jest podana w przedmiarze, co umozliwia policzenie modutow
oraz poszczegdlnych ptyt.
Na planie TZ-PW-01-01 zaznaczony zostal punkt poczatkowy uktadania nawierzchni (symbol ze
strzatkami). W tym miejscu nalezy rozpocza¢ ukladanie plyt zgodnie ze schematem
przedstawionym na rysunku TZ-PW-02-01.
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Uwagi: Wymiary plyt w rzucie: 90x45cm, 75x45cm, 60x45¢cm.

Podano wymiary w osiach fug. Fugi réwne 3mm, material wypeiniajacy wg
opisu technicznego.Piyty ze zbrojonego betonu architektonicznego w
kolorze wg opisu technicznego. Plyty nalezy uklada¢ zgodnie z kierunkiem
wskazanym na planie (zachowa¢ cigglosc fug zgodnie z kierunkiem

wskazanym na planie).

Pytanie 2:

,,Zamawiajacy podal w projekcie (opis techniczny pkt 5.8.1.1), iz prefabrykowane bloki
schodowe majg by¢ w konkretnych dtugosciach. Czy dopuszczalne jest zastosowanie wszystkich

blokéw w jednej dtugosei lub/i w innych dtugosciach niz podano (np. 100 cm)?”

Odpowiedz 2:

Wymiary prefabrykatow schodowych narzuca uksztaltowanie adaptowanej nawierzchni
i wynikajgce z tego wymiary stopni zanikajacych. Ewentualna zmiana dlugosci prefabrykatow
na 100cm przektada si¢ na powstanie niewymiarowych/niestandardowych prefabrykatow

konficzacych zanikajacy stopien. W zwigzku z powyzszym nie jest dopuszczalne zastosowanie
innych blokéw niz podanych w projekcie.

Powyzsze wyjasnienia do SIWZ sg obowigzujace dla wszystkich Wykonawcow.
W pozostalym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert uptywa w dniu 09.05.2019 r. godz. 10%,

otwarcie ofert godz. 10%,

rkadiusz Lapkiewicz



